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GÜNDEM 

1) Yönetim Kurulu Üyeliği Seçimleri 

2) Eğitim-Öğretim ve Süreç İşleyişi ile İlgili Görüş ve Öneriler 

 

KAPSAM 

1. Yönetim Kurulu Üyeliği Seçimleri 

 Görev Süresi Dolan Üyeler: Doç. Dr. Mümtaz Cem Şirin ve Doç. Dr. Mahmut 

Alp’ın görev süreleri 05 Ocak 2025 tarihinde sona ermiştir. 

 Yeni Üye: Rejeneratif Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kanat Gülle, 

enstitü yönetim kurulu üyeliğine seçilmiştir. 

 Yeniden Atama: Doç. Dr. Mahmut Alp, enstitü müdürünün önerisi üzerine tekrar 

yönetim kurulu üyeliğine atanmıştır. 

2. Eğitim-Öğretim ve Süreç İşleyişi ile İlgili Kararlar 

 SDUForms Seminer Formatı: Enstitüde gerçekleştirilen seminerlerin formatı için 

SDUForms üzerinde sabit bir şablon kullanılmamasına karar verilmiştir. Danışman 

ve öğrencinin birlikte hazırladığı bir format veya danışmanın beyanı yeterli 

bulunmuştur. Bu karar, esneklik sağlayacak ve farklı disiplinlerdeki seminerlerin 

özgün özelliklerini koruyacaktır. 

 SDUForms ve Enstitü Dijital Süreçleri: Sistemdeki eksiklikler ve öğrenci-öğretim 

üyesi arasında yaşanan sorunların giderilmesi için enstitü yönetimi, diğer enstitülerle 

işbirliği yaparak daha kapsamlı ve anlaşılır bir yönlendirme dokümanı hazırlama 

kararı almıştır. Bu sayede süreçlerin daha etkin yönetilmesi ve öğrencilerin herhangi 

bir sorunla karşılaşmadan çalışmalarını sürdürebilmeleri hedeflenmektedir. 

 Lisansüstü Çalışmalarda Enstitü Bilgilerinin Eklenmesi: Öğrencilerin hazırladığı 

lisansüstü çalışmalarda enstitü bilgisinin eksik olması nedeniyle enstitü bazlı 

çalışmaların takibinde zorluk yaşandığı tespit edilmiştir. Bu nedenle, tüm lisansüstü 

çalışmalarda enstitü bilgisi ve adresi belirtilmesi zorunlu hale getirilmiştir. Böylece 

enstitünün akademik üretimine katkıları daha net bir şekilde görülebilecek ve 

enstitünün tanıtımına katkı sağlanacaktır. 

 Tez Ön İnceleme Süreci: Öğretim üyelerinin tezleri teslim etmeden önce mutlaka 

tez ön inceleme işlemlerini yapmaları gerektiği vurgulanmıştır. Bu sayede 

öğrencilerin tezlerinin kalitesi artırılacak ve olası eksiklikler daha erken aşamada 

giderilecektir. 

Sonuç: Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda enstitüde daha etkin ve verimli bir eğitim-

öğretim süreci yürütülmesi hedeflenmektedir. Toplantıya ait görseller aşağıda yer almaktadır.  
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